
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2024 
WÓJTA GMINY KRASNE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Wójt Gminy Krasne zarządza co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody gminy ogółem o kwotę 84.785,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia.Dochody Gminy po zmianach wynoszą 43.301.728,79 zł, w tym: 

a) bieżące – 18.209.726,13 zł, 

b) majątkowe – 25.092.002,66 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki gminy ogółem o kwotę 84.785,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.Wydatki Gminy po zmianach wynoszą 44.091.641,25 zł, w tym:  

a) bieżące – 17.802.988,02 zł, 

b) majątkowe – 26.288.653,23 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
Zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt 
 
 

Michał Szczepański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 sierpnia 2024 r.

Poz. 8210



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 398 258,94 401 143,94

Urzędy wojewódzkie 49 612,94 52 497,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 587,94 52 472,94

852 Pomoc społeczna 438 772,00 351 102,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
0,00 6 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00

Pozostała działalność 223 494,00 129 824,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 494,00 129 824,00

43 386 513,79 43 301 728,79

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2024

-93 670,00

Razem: -84 785,00

85205 6 000,00

6 000,00

85295 -93 670,00

75011 2 885,00

2 885,00

-87 670,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 maja 2024 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

2 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8210



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 321 859,94 3 349 744,94

Urzędy wojewódzkie 49 587,94 52 472,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 478,79 43 895,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 092,49 7 501,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,66 1 075,87

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 200,00 112 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 104 400,00 100 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 731 526,00 2 720 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 955,00 91 955,00

4260 Zakup energii 33 000,00 28 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 37 500,00

Pozostała działalność 384 546,00 414 546,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 25 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 000,00 21 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 613 793,04 1 613 793,04

Ochotnicze straże pożarne 1 613 793,04 1 613 793,04

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 59 698,00 34 698,00

Rezerwy ogólne i celowe 59 698,00 34 698,00

4810 Rezerwy 59 698,00 34 698,00

852 Pomoc społeczna 1 435 925,00 1 348 255,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
4 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 400,00 4 400,00

Pozostała działalność 227 494,00 133 824,00

3110 Świadczenia społeczne 217 762,00 125 610,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2024 

-92 152,00

5 000,00

1 000,00

85295 -93 670,00

-25 000,00

-87 670,00

85205 6 000,00

-2 000,00

-25 000,00

75818 -25 000,00

-2 000,00

-1 000,00

7 000,00

0,00

75412 0,00

-2 000,00

75095 30 000,00

25 000,00

5 000,00

75075 10 000,00

-10 000,00

20 000,00

75023 -11 000,00

-6 000,00

-5 000,00

59,21

75022 -4 000,00

-4 000,00

75011 2 885,00

2 416,65

409,14

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 maja 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY KRASNE NA 2024 ROK

Rozdział Zmiana

27 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8210



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 632,00 7 904,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
490,00 0,00

44 176 426,25 44 091 641,25

-728,00

-490,00

Razem: -84 785,00

-300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8210



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 587,94 52 472,94

75011 Urzędy wojewódzkie 49 587,94 52 472,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 587,94 52 472,94

852 Pomoc społeczna 223 494,00 129 824,00

85295 Pozostała działalność 223 494,00 129 824,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 494,00 129 824,00

2 327 933,13 2 237 148,13

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2024 

2 885,00

-93 670,00

-93 670,00

-93 670,00

Razem: -90 785,00

Wójta Gminy Krasne z dnia 29 maja 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

2 885,00

2 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8210



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 49 587,94 52 472,94

75011 Urzędy wojewódzkie 49 587,94 52 472,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 478,79 43 895,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 092,49 7 501,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 016,66 1 075,87

852 Pomoc społeczna 223 494,00 129 824,00

85295 Pozostała działalność 223 494,00 129 824,00

3110 Świadczenia społeczne 214 762,00 122 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 610,00 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 632,00 6 904,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
490,00 0,00

2 327 933,13 2 237 148,13

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2024

-92 152,00

-300,00

-728,00

-490,00

Razem: -90 785,00

2 416,65

409,14

59,21

-93 670,00

-93 670,00

 Wójta Gminy Krasne z dnia 29 maja 2024 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 ROK

Zmiana

2 885,00

2 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8210


	ZARZĄDZENIE NR 44/2024 WÓJTA GMINY KRASNE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-27T12:06:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




